en el cual se publica información del destino turístico durante el año, spot publicitario en programa radial 
a través de 4 salidas diarias dando a conocer las novedades del destino, espacio para entrevistas o 
cualquier inquietud sugerida y spot publicitario de hasta 20 segundos en programa de TV, por un monto 
mensual de $ 263.780 (pesos doscientos sesenta y tres mil setecientos ochenta) haciendo un monto 
total de $ 1.582.680 (pesos un millón quinientos ochenta y dos mil seiscientos ochenta), 
desde el 01 de enero al 30 de junio de 2026, de acuerdo a las cláusulas establecidas en el mismo. 

ARTÍCULO 20: ARCHÍVESE copia del contrato en el Área de Licitaciones, Contrataciones y 
Concesiones. 

ARTÍCULO 30: Por Dirección de Estadísticas y Presupuesto para ser imputado a la partida